ii:" De*e-"njfi?ord Dirigenziaff

i messa:

l SQAU . “C o“% ﬁél_
Bl %.

i

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE HI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTI A
e RIVISTE — PUBBLICAZIONI E GAZZETTE

indata (- |2 - 0? ANNO 2010 -

~ 3234

N. *{)r?, SETTORE III

Dats 3 /12/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. PL.2010 CAP. 1387 IMP.PL. {806

FUNZ. 01 SERV, 08 INTERYV. 02

IL RAG%

L’anno duemilanove, il giorne |teict wiro del mese di MW Cerr t\"ﬂ‘
Nell’Ufficio del Settore III su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, la dirigente Dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che conm il 31/12/2009 scadranno gli abbonamenti alle riviste che
I’ Amministrazione ha ritenuto opportuno contrarre giusta determinazione dirigenziale n.
3220 del 31/12/2009 per i vari uffici Comunali, quali la G. Ufficiale Dello Stato , della Regione
Sicilia, nonché gli abbonamenti a pubblicazioni di carattere giuridico, tecnico amministrative
e simili.

Considerato che occorre procedere al rinnovo degli stessi per ’anno 2010, presumendo un
costo complessivo di € 20.000,00;

Visto P’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunalj
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 — 10 — 1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) Di approvare la spesa presunta di € 20.000,00 per il rinnovo degli abbonamenti a
quotidiani, Gazzette Ufficiali dello Stato, della Regione Sicilia e riviste varie per I’anno
2010;

2) Imputare laqs esa alla funz 01 serv. 08 1Int. 02  Bilancio pL 2010 Cap. 1387
imp.

3) Autorizzare ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore
deil’ Economo Comunale a titolo di anticipazione;

-Hr elenco riviste e abbonamenti ‘ ?Q.C{ e Jfa-%cad’%

Drrrosa visione:

U Lurettore Gene 1l Sin
Ragusa, " ;QA

Visto: 4
T Dirigenteld¥l o Settore i Se il G ’
Rapusa, {1 ;




DA TRASMETTERSI D’UFFICIO Al SETTORI:
- I* - UFFICIO RAGIONERIA
- UFFICIO ECONOMATO



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

deil’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, > | /H,/&f

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Pl

i

il sottoscritto Messo comunale attesia di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

0 3 FEB. 2010

Ragusa,

IL, MESSO COMUNALE

TIFICATORE
{Salonia Francesco)
-

Il sottoscritto Messo comynale aft il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal L ?:Eﬁ eﬁﬁh a1 09 FEB. 2010

Ragusa, 1 0 FEB. 2010

IL MESSO COMUNALE




I
ABBONAMENTI A RIVISTE E GIORNALI ANNO 2010
SETTORI {TITOLI PREZZO
1{SERVIZi ANCITEL € 2.000,00
GAZZ. ENTI LOCALI(MAGGIOLI) n. 2 € 400,60
BANCA DATI LEGGI REGIONALI D.B.). S.RL € 370,00
RIVISTA DIRITTO DELL'INTERNET € 105,00
ssttimanale sanita € 250,00
SERV. DEMOGRAFICI € 198,00
MANUALE DE! SERV, DEM. € 190,00
LO STATO CIVILE € 190,00
RISORSE UMANE NELLA P.A. € 200,00
AZIENDA ITALIA € 160,00
2|GUIDA AL P.l. IL SOLE 240RE A€ 212,00
3|FINANZA E TRIBUT! FORMULA + € 360,00
MODULI ENT! LOCALI P. IPSOA € 189,00
GUIDA AGLI ENTI LOCALI € 320,00
MODULI ENTILOCALIB.E C. € 208,00
NOTE GIANNUZZI € 210,00
4[LA RIV. DEI TRIBUTI LLOCALI € 160,00
AZ. JTALIA FINANZE TRIBUTI + € 308,00
IL FISCO + CODICE TRIBUTI € 280,00
S|AZIENDA ITALIA PIU' € 308,00
appaitl e contratti (cartaceo) € 85,00
6|NUOVA RASSEGNA Di LEGISL.
DOTTRINA E GIURISPRUDENZA € 508,00
7
8
9|GESTIONE ENERGIA € 360,00
10jambiente e sicurezza € 340,00
11{AZIENDA ITALIA FORMULA + € 225,00
DISCIPLINA DEL COMMERCIO
E DEL SERVIZIO € 190,00
AZIENDA PUBBLICA € 250,00
RIV.TELEM. WWW.UFFICIOCOMMERCIOIT € 228,00
12{FORUM € 250,00
13|AZIENDA ITALIA € 160,00
RIVISTA DELLA SCUOLA € 200,00
BAMBINI € 270,00
14|IL VIGILE URBANO € 202,00
CROCEVIA € 200,00




RIV. GIUR. DI POLIZIA LOCALE € 200,00
SICUREZZA URBANA € 224,00
DIR. GEN. E STAFF
NOTE GIANNUZZI AGG. € 350,00
RIV.TRIM. RASSEGNA AMM.
SICILIANA € 250,00
GAZZ. UFFIC. DELLO STATO € 890,00
GAZZ - REGIONE SICILIA € 800,00
GUIDA AGLI ENTI LOCALI € 320,00
TOT.RIVISTE € 13.150,00
QUOTIDIANI
1[ITALIA OGGI € 380,00
2[ITALIA OGGI € 380,00
3|SOLE 24 ORE € 325,00
4]/SOLE 24 ORE € 325,00
5|/SOLE 24 ORE € 325,00
6|SOLE 24 ORE € 325,00
7/SOLE 24 ORE € 325,00
)
9/SOLE 24 ORE € 325,00
10|SOLE 24 ORE € 325,00
11|SOLE 24 ORE € 325,00
12
13[ITALIA OGGI € 325,00
14|ITALIA OGGI € 380,00
15|GIORNALE DI SICILIA € 380,00
D.GEN __ |iTALIA OGGI € 380,00
GIORNALE DI SICILIA € 380,00
r. Gen, [SOLE 24 ORE € 325,00
GIORNALE DI SICILIA 3 250,00
ITALIA OGGI € 380,00
USTAMPA _|LA SICILIA € 380,00




GAZZ. DEL SUD 250,00
TOT QUOTIDIANI 6.790,00
N.B. | PREZZ) SONO RIFERITI AL 2008




